
※ご不明な点については、桐田まこと事務所までお問い合せください。
皆様のご参加をお待ちいたしております。(電話  077-547-4800)

桐田まこと
集いのご案内 
　平素より、私の議員活動ならびに後援会活動に対しまして
ご理解を賜り衷心よりお礼申し上げます。
　皆様からのご期待に応えるべく引き続き地元大津市の
発展のため邁進してまいります。
　さて、このたび下記の日程におきまして「3月に　
決起の集い」を、「4月に団結の集い」を計画いたし
ました。
　公私ともにご多忙のことと存じますが、ご家族
ご友人お誘い合わせの上、ご参加を賜り叱咤激励
いただければ幸いでございます。

大津市議会　副議長

桐田まこと

開催日　平成３１年４月１４日（日）
時　間　午前９:00~
場　所　桐田まこと事務所
住　所　大江7-8-11[セブンイレブン大江7丁目店うしろ]

開催日　平成３１年３月１６日（土）
時　間　午前11:00~　[受付　午前10：30]
場　所　大江会館　
住　所　大津市大江2-9-2 [若松神社となり]

平成３１年

３月１６日(土）

決起の集い

平成３１年

４月１４日(日）

団結の集い


